
                                   
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore degli operai come sopra indicati.
 
 
La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà esecuzione 
dopo il suo inserimento nella raccolta di cu

                                                                                   
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
data 11/06/2014 è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità 
della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa;
 
VISTO il vigente Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge;
 
VISTA la richiesta degli operai comunali per la liquidazione dello straordinario effettuato dal 
SETTEMBRE 2016 – 31 DICEMBRE
 
CONSIDERATO dover liquidare il
SETTEMBRE 2016 – 31 DICEMBRE
 
RITENUTO di dover procedere alla liquidazione 

 

 
1) Di liquidare agli operai comunali 

SETTEMBRE 2016 – 31 DICEMBRE
 
ROSSI ANTONIO:  
ORE DIURNE   FERIALI N°     11
 
MELONI  FRANCESCO:  
ORE DIURNE   FERIALI N°     11
 
 
          

OGGETTO: LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO 

                           SETTEMBRE 2016 – 3

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

COMUNE DI ACUTO
Provincia di Frosinone

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore degli operai come sopra indicati.

La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà esecuzione 
dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183 del D.LVO 267/2000. 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
                                                                                     Geom. Alessandro Cori

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità 

della gestione, unitamente al potere di assumere impegni di spesa; 

Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge;

VISTA la richiesta degli operai comunali per la liquidazione dello straordinario effettuato dal 
DICEMBRE 2016 con allegati i cartellini delle presenze;

dover liquidare il  lavoro straordinario effettuato dagli operai comunali 
DICEMBRE 2016; 

RITENUTO di dover procedere alla liquidazione di quanto dovuto;  

DETERMINA 

Di liquidare agli operai comunali Rossi Antonio e Meloni Francesco il lavoro straordinario 
DICEMBRE 2016   secondo il seguente prospetto; 

11             

11     

LIQUIDAZIONE LAVORO STRAORDINARIO AGLI  OPERAI COMUNALI PER IL 

31 DICEMBRE 2016 

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

COMUNE DI ACUTO 
Provincia di Frosinone 

Di autorizzare l’emissione del mandato di pagamento in favore degli operai come sopra indicati. 

La presente determinazione, esecutiva di precedente atto, non è soggetta a pubblicazione ed avrà esecuzione 

 
 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO   
Geom. Alessandro Cori 

PREMESSO che in relazione alle disposizioni di cui al D.LVO 267/2000 con decreto n. 7 del Sindaco in 
è stato individuato nello scrivente il responsabile dei servizi cui affidare la responsabilità 

Regolamento Comunale di Contabilità esecutivo ai sensi di legge; 

VISTA la richiesta degli operai comunali per la liquidazione dello straordinario effettuato dal 1°                            
con allegati i cartellini delle presenze; 

dagli operai comunali dal 1°                            

lavoro straordinario dal 1° 

COMUNALI PER IL PERIODIO 1°  

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO TECNICO 

 
Registro Determinazioni 

Raccolta Generale 

N. 30/UTC  

          Lì 16/02/2017 


